[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29 .10.2021 г.  № 120/1
г. Красноуфимск

	Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Запись на обучение по дополнительной образовательной  программе»            на                территории                  МО

Красноуфимский                          округ»

В целях приведения нормативных правовых актов главы муниципального образования Красноуфимский округ в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации и представлении государственных и муниципальных услуг», в соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 09.11.2018 №196 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам», Постановления Правительства Свердловской области от 06.08.2019 № 503-ПП (ред. от 11.03.2021) «О системе персонифицированного финансирования дополнительного образования детей на территории Свердловской области», и руководствуясь статьями 26, 31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительной образовательной программе» (приложение 1).

             2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский  округ.
          3.  Постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

4.  Контроль  исполнения настоящего постановления  возложить на  начальника МОУО МО Красноуфимский округ Гибадуллину Н. А.

	Глава Муниципального образования                                                                                              Красноуфимский округ                                                                    О.В. Ряписов